MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI

DIAMANTINA – MINAS GERAIS

SUPERINTENDÊNCIA DE RECURSOS HUMANOS
www.ufvjm.edu.br

AVISO

  A Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas da Universidade Federal dos Vales do

Jequitinhonha e Mucuri torna público o resultado preliminar do Processo Seletivo

Simplificado para contratação de Professor Substituto,  para as disciplinas de Botânica

II, Farmacobotânica e Laboratório de Ensino, para o Campus de Diamantina, objeto do

Edital nº 37/2013.

NOME MÉDIA FINAL

Gustavo Taboada Soldat 7,97

Diamantina, 22 de março de 2013

_________________________________________

Mariana Oliveira Andrade

Diretora de Desenvolvimento de Pessoas